
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

1ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 41 38Rec.:NADO: PEITO25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CAROLINA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 36 43 1 N.R.18
ISADORA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 40 81 2 15
CLARA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 43 91 3 12
MARIA CECILIA TEODORO CORDEIRO ACAD. SWIMMING 00 00 50 69 4 9

2ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 25 46Rec.:NADO: PEITO25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALICE RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 00 41 79 1 18
CECILIA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 42 60 2 15
ISABELLA APARECIDA DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 00 46 96 3 12
ELISA VITORIA OLÍMPICA 00 00 56 25 4 9

3ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 53 32Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA BORGES DE FARIA FUNEL 00 01 02 77 1 18
MANUELA MONTEIRO QUEIOZ MIZIARA AGUA VIVA Desclassificado  ---  0 

4ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 46 66Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA FERNANDA MOREIRA DA CRUZ POTI 00 01 12 18 1 18
ANITA RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 01 19 61 2 15
CECILIA OLIVEIRA TORRES POTI 00 01 21 17 3 12
MARIANA PINHO DA SILVA AGUA VIVA 00 01 25 24 4 9
CATARINA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 
RAPHAELLA GIOVANNA CARDOSO OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 

5ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 43 83Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LETICIA CRISTINA FERNANDES RUFINO COL NS¦ DAS DORES 00 00 52 95 1 18
LUIZA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 00 54 21 2 15
MELINA RESENDE GARCIA COL NS¦ DAS DORES 00 00 56 66 3 12
JULIA VALIM FERREIRA POTI 00 01 01 67 4 9
MARIA BIANCA CAMPOS GONÇALVES AGUA VIVA 00 01 17 21 5 7
ANNA GABRIELLY DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 

6ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 40 56Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

WILIANY MODESTO MIGUEL OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 

7ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 43 87Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CLARA TOLEDO MALUF FUNEL 00 00 46 84 1 18
MARIA RITA CONTARIM MORAIS REZENDE ICBC - FUNEL 00 00 51 78 2 15

8ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 39 57Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EMANUELLY FERREIRA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 01 07 51 1 18

9ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 44 10Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA LUIZA NOVAIS COSTA ICBC - FUNEL 00 00 43 96 1 N.R.18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

9ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 44 10Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAURA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 00 44 75 2 15
LAVINIA FERREIRA LOPES POTI 00 00 44 77 3 12

10ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 00 39 48Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

11ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 00 37 03Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EVELLYN FERNANDA ROSA DOS SANTOS FUNEL 00 00 57 44 1 18

12ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 39 66Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

13ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 40 00Rec.:NADO: PEITO25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE PEDRO FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 44 98 1 18

14ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 23 05Rec.:NADO: PEITO25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

BENICIO TEIXEIRA VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 34 37 1 18
MANOEL ALMEIDA DE LIMA OLÍMPICA 00 00 35 56 2 15

15ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 50 42Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

16ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 48 29Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS EDUARDO DELGADO LAZARO COL NS¦ DAS DORES 00 01 07 23 1 18
MARCOS VINICIUS LOPES DOS SANTOS OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 

17ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 41 65Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALEJANDRO PERES DE ALMEIDA ICBC - FUNEL 00 01 36 61 1 18
RUBENS TEIXEIRA VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES Desclassificado  ---  0 

18ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 41 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL A. OLIVEIRA TORRES POTI 00 00 49 64 1 18
RAFAEL MARTINS VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 55 54 2 15
MATHEUS HENRIQUE VALE BATISTA OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 
ATHOS GABRIEL COSTA CARVALHO ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 
GUILHERME FONTES LINS AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 

19ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 38 84Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS FELIPE BORGES DE FARIA FUNEL 00 00 39 89 1 18
ARTHUR SOUZA ALVES AGUA VIVA 00 00 48 40 2 15
MIGUEL BORGES BARRETO AGUA VIVA 00 00 57 50 3 12
SERGIO RANGEL DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 
PHELIPE GARCIA DE OLIVEIRA FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

19ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 38 84Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RICARDO JOSE FERREIRA SILVA ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 

20ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 36 20Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

21ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 00 32 28Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RENAN BATISTA GONÇALVES FERREIRA ICBC - FUNEL 00 00 40 75 1 18
PEDRO CAETANO TAI ICBC - FUNEL 00 00 52 83 2 15

22ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 00 34 91Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KAUA GABRIEL BATISTA ALVES ICBC - FUNEL 00 00 38 92 1 18
JOAO PEDRO BALDO NERY ICBC - FUNEL 00 00 39 88 2 15
PEDRO HENRIQUE BARROS NUNES ICBC - FUNEL Desclassificado  ---  0 
PAULO VICTOR HERMANO MACHADO ACAD. SWIMMING Desclassificado  ---  0 

23ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 00 33 47Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

REYNILDO FERREIRA DOS SANTOS SEMED/CEMEA B.V. 00 00 51 97 1 18

24ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 32 11Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO CUNHA VIEIRA ICBC - FUNEL 00 00 36 37 1 18
AUGUSTO BATISTA MELO OLÍMPICA 00 00 40 68 2 15
VICTOR HUGO RODRIGUES BARBOSA POTI 00 00 50 55 3 12
VINICIUS MIMGUIM SUZUMARA OLÍMPICA 00 01 06 23 4 9
LUCAS SANTOS DIAS DE ABREU OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 

25ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 27 75Rec.:NADO: COSTAS25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CLARA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 32 51 1 18
ANA VITORIA SILVA POTI 00 00 33 56 2 15
MARIA LUIZA MOREIRA DA CRUZ POTI 00 00 35 60 3 12
ANNA CLARA MENDONÇA POTI 00 00 36 89 4 9
CAROLINA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 37 86 5 7
ANA CLARA MONTEIRO POTI 00 00 39 69 6 5
ISADORA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 42 90 7 4
YASMIN NOGUEIRA RESENDE POTI 00 00 44 75 8 3
MANUELA SOUZA MARQUES POTI 00 00 46 82 9
MARIA CECILIA TEODORO CORDEIRO ACAD. SWIMMING 00 00 52 47 10
ANNA CLARA DE MELO ANDRADE ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

26ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 20 62Rec.:NADO: COSTAS25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LÍVIA GARDUCCI CAIADO PIRE POTI 00 00 27 24 1 18
ALICE RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 00 29 63 2 15
ISABELLA APARECIDA DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 00 29 66 3 12
CECILIA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 31 55 4 9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

26ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 20 62Rec.:NADO: COSTAS25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ELISA VITORIA OLÍMPICA 00 00 32 19 5 7
LUIZA SILVEIRA GOMIDE POTI 00 00 43 17 6 5

27ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 50 03Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA BORGES DE FARIA FUNEL 00 00 52 20 1 18
MARIA VITORIA MACEDO COELHO POTI 00 01 07 51 2 15
GIOVANA CUSTODIO POTI 00 01 16 63 3 12
MANUELA MONTEIRO QUEIOZ MIZIARA AGUA VIVA 00 01 26 44 4 9
GABRIELA MISSON ESTEVAN COL NS¦ DAS DORES Desclassificado  ---  0 

28ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 45 81Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CECILIA OLIVEIRA TORRES POTI 00 00 58 24 1 18
MARIA FERNANDA MOREIRA DA CRUZ POTI 00 00 59 21 2 15
ANITA RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 01 03 89 3 12
RAPHAELLA GIOVANNA CARDOSO OLÍMPICA 00 01 08 27 4 9
CATARINA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 01 11 29 5 7
JULIA FIOLHO POTI 00 01 13 77 6 5
MARIANA PINHO DA SILVA AGUA VIVA Desclassificado  ---  0 

29ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 40 23Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIZA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 00 45 39 1 18
JULIA VALIM FERREIRA POTI 00 00 59 96 2 15
GABRIELA ROSA RIBEIRO COL NS¦ DAS DORES 00 01 01 26 3 12
REBECA DUARTE MORAIS POTI 00 01 02 77 4 9
MARIA BIANCA CAMPOS GONÇALVES AGUA VIVA 00 01 04 79 5 7
ANNA GABRIELLY DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 

30ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 35 45Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

WILIANY MODESTO MIGUEL OLÍMPICA 00 00 57 99 1 18

31ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 01 14 29Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA RITA CONTARIM MORAIS REZENDE ICBC - FUNEL 00 01 25 85 1 18
CLARA TOLEDO MALUF FUNEL 00 01 30 98 2 15
ANA GABRIELA ALMEIDA POTI 00 02 05 83 3 12

32ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 01 14 73Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LIVIA MENDES LEAL POTI Desclassificado  ---  0 

33ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 01 12 84Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LAURA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 01 16 23 1 18
LAVINIA FERREIRA LOPES POTI Desclassificado  ---  0 

Codiub - Tecnologia da Informação 19/09/2022 07:29 Pág 4 / 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

34ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 01 19 37Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDA LUCIA SILVA SEMED/CEMEA B.V. 00 02 17 98 1 18

35ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 01 17 41Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EVELLYN FERNANDA ROSA DOS SANTOS FUNEL 00 02 05 21 1 18

36ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 01 22 69Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

37ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 27 69Rec.:NADO: COSTAS25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIEL CARVALHO LEAL GONÇALVES POTI 00 00 37 97 1 18
JOSE PEDRO FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 42 76 2 15
GABRIEL PASSOS OLIVEIRA ACAD. SWIMMING 00 00 44 20 3 12
ENZO SOUSA GONÇALVES ACAD. SWIMMING 00 00 46 41 4 9
ARTHUR NASSIF MOJIRI POTI 00 00 48 44 5 7

38ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 21 06Rec.:NADO: COSTAS25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL ARAUJO FAQUINELLI POTI 00 00 27 44 1 18
BRIAN RICARDO ZAGO ASAUB 00 00 27 60 2 15
MANOEL ALMEIDA DE LIMA OLÍMPICA 00 00 30 71 3 12
HENRIQUE NASSIF MOJIRI POTI 00 00 32 53 4 9
LUCAS CABRAL SABINO DE PADUA ACAD. SWIMMING 00 00 36 70 5 7
BERNARDO ALBERNAZ RESENDE ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 

39ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 44 94Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL SILVA OLIVEIRA LIMA POTI 00 01 07 85 1 18
HENRIQUE CABRAL SABINO DE PADUA ACAD. SWIMMING 00 01 21 89 2 15
GABRIEL MIAKE PAIVA POTI 00 01 27 20 3 12

40ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 43 78Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCOS VINICIUS LOPES DOS SANTOS OLÍMPICA 00 01 21 81 1 18

41ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 39 90Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

42ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 36 66Rec.:NADO: COSTAS50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL A. OLIVEIRA TORRES POTI 00 00 47 91 1 18
RAFAEL MARTINS VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 51 20 2 15
MATHEUS HENRIQUE VALE BATISTA OLÍMPICA 00 01 03 66 3 12
RAPHAEL HEITOR MORAIS FONSECA POTI 00 01 12 93 4 9
MATHEUS SOUZA MARQUES POTI 00 01 20 26 5 7
ATHOS GABRIEL COSTA CARVALHO ACAD. SWIMMING 00 01 20 65 6 5
GUILHERME FONTES LINS AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

43ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 01 14 25Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS FELIPE BORGES DE FARIA FUNEL 00 01 31 87 1 18
ARTHUR SOUZA ALVES AGUA VIVA 00 01 46 23 2 15
DAVI SANTOS PLACIDO ICBC - FUNEL 00 01 57 43 3 12
PHELIPE GARCIA DE OLIVEIRA FUNEL 00 02 11 78 4 9
JOAO ADRIAN ABREU OLIVEIRA POTI 00 02 33 44 5 7
MIGUEL BORGES BARRETO AGUA VIVA 00 02 33 65 6 5
SERGIO RANGEL DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA 00 02 37 11 7 4
RICARDO JOSE FERREIRA SILVA ACAD. SWIMMING Desclassificado  ---  0 

44ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 01 14 48Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

45ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 01 10 52Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RUAN BATISTA GONÇALVES FERREIRA ICBC - FUNEL Desclassificado  ---  0 

46ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 01 09 50Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KAUA GABRIEL BATISTA ALVES ICBC - FUNEL 00 01 11 79 1 18
PEDRO HENRIQUE BARROS NUNES ICBC - FUNEL 00 01 49 80 2 15
PAULO VICTOR HERMANO MACHADO ACAD. SWIMMING Desclassificado  ---  0 
JOAO PEDRO BALDO NERY ICBC - FUNEL Desclassificado  ---  0 

47ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 01 06 94Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

48ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 01 08 90Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO CUNHA VIEIRA ICBC - FUNEL 00 01 20 41 1 18
AUGUSTO BATISTA MELO OLÍMPICA 00 01 30 53 2 15
VINICIUS MIMGUIM SUZUMARA OLÍMPICA 00 01 35 66 3 12
VICTOR HUGO RODRIGUES BARBOSA POTI 00 01 44 83 4 9
LUCAS SANTOS DIAS DE ABREU OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 

49ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 24 21Rec.:NADO: LIVRE25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANA VITORIA SILVA POTI 00 00 30 99 1 18
CAROLINA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 32 71 2 15
MARIA LUIZA MOREIRA DA CRUZ POTI 00 00 33 56 3 12
ANA CLARA MONTEIRO POTI 00 00 33 95 4 9
ISADORA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 34 78 5 7
CLARA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 37 71 6 5
ANNA CLARA MENDONÇA POTI 00 00 38 56 7 4
MANUELA SOUZA MARQUES POTI 00 00 39 51 8 3
YASMIN NOGUEIRA RESENDE POTI 00 00 40 78 9
MARIA CECILIA TEODORO CORDEIRO ACAD. SWIMMING 00 00 47 92 10
ANNA CLARA DE MELO ANDRADE ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

50ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 16 17Rec.:NADO: LIVRE25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ISABELLA APARECIDA DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 00 25 33 1 18
CECILIA DA MATTA CAMASMIE ACAD. SWIMMING 00 00 26 74 2 15
LÍVIA GARDUCCI CAIADO PIRE POTI 00 00 28 74 3 12
ELISA VITORIA OLÍMPICA 00 00 29 47 4 9
ALICE RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 00 30 63 5 7
LUIZA SILVEIRA GOMIDE POTI 00 00 32 31 6 5

51ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 42 27Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA MISSON ESTEVAN COL NS¦ DAS DORES 00 00 48 60 1 18
MARIA EDUARDA BORGES DE FARIA FUNEL 00 00 48 69 2 15
MARIA VITORIA MACEDO COELHO POTI 00 01 03 76 3 12
MANUELA MONTEIRO QUEIOZ MIZIARA AGUA VIVA 00 01 05 93 4 9
GIOVANA CUSTODIO POTI 00 01 16 15 5 7

52ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 35 84Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CECILIA OLIVEIRA TORRES POTI 00 00 48 50 1 18
MARIA FERNANDA MOREIRA DA CRUZ POTI 00 00 50 11 2 15
CATARINA FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 56 50 3 12
ANITA RODRIGUES ROLDAO OLÍMPICA 00 01 03 53 4 9
JULIA FIOLHO POTI 00 01 05 50 5 7
RAPHAELLA GIOVANNA CARDOSO OLÍMPICA 00 01 15 84 6 5
MARIANA PINHO DA SILVA AGUA VIVA Desclassificado  ---  0 
EDUARDA ANUNZIATO COSTA COL NS¦ DAS DORES Ñ compareceu  ---  --- 

53ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 36 16Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIZA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 00 38 51 1 18
LETICIA CRISTINA FERNANDES RUFINO COL NS¦ DAS DORES 00 00 38 71 2 15
MELINA RESENDE GARCIA COL NS¦ DAS DORES 00 00 39 61 3 12
GABRIELA ROSA RIBEIRO COL NS¦ DAS DORES 00 00 47 87 4 9
REBECA DUARTE MORAIS POTI 00 00 53 24 5 7
MARIA BIANCA CAMPOS GONÇALVES AGUA VIVA 00 00 54 50 6 5
JULIA VALIM FERREIRA POTI Desclassificado  ---  0 
ANNA GABRIELLY DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 

54ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 30 45Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

WILIANY MODESTO MIGUEL OLÍMPICA 00 00 57 80 1 18

55ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 31 15Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CLARA TOLEDO MALUF FUNEL 00 00 34 68 1 18
MARIA RITA CONTARIM MORAIS REZENDE ICBC - FUNEL 00 00 35 95 2 15
ANA GABRIELA ALMEIDA POTI 00 00 45 98 3 12

56ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 29 33Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EMANUELLY FERREIRA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 47 34 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

56ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 29 33Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LIVIA MENDES LEAL POTI Desclassificado  ---  0 

57ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Feminino 00 00 30 84Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA LUIZA NOVAIS COSTA ICBC - FUNEL 00 00 30 60 1 N.R.18
LAURA CALAON FACIROLLI ICBC - FUNEL 00 00 30 86 2 15
LAVINIA FERREIRA LOPES POTI 00 00 33 88 3 12

58ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Feminino 00 00 28 69Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDA LUCIA SILVA SEMED/CEMEA B.V. 00 00 46 80 1 18

59ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Feminino 00 00 28 94Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EVELLYN FERNANDA ROSA DOS SANTOS FUNEL 00 00 45 14 1 18

60ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Feminino 00 00 29 95Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

61ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 23 26Rec.:NADO: LIVRE25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIEL PASSOS OLIVEIRA ACAD. SWIMMING 00 00 31 10 1 18
JOSE PEDRO FRAGA ANDRADE OLÍMPICA 00 00 31 13 2 15
DANIEL CARVALHO LEAL GONÇALVES POTI 00 00 33 37 3 12
ARTHUR NASSIF MOJIRI POTI 00 00 36 83 4 9
ENZO SOUSA GONÇALVES ACAD. SWIMMING 00 00 38 76 5 7

62ª PROVA: 

ATLETA

PRÉ-MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 17 00Rec.:NADO: LIVRE25 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL ARAUJO FAQUINELLI POTI 00 00 21 29 1 18
MANOEL ALMEIDA DE LIMA OLÍMPICA 00 00 22 88 2 15
BRIAN RICARDO ZAGO ASAUB 00 00 25 41 3 12
LUCAS CABRAL SABINO DE PADUA ACAD. SWIMMING 00 00 27 66 4 9
BENICIO TEIXEIRA VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 28 16 5 7
HENRIQUE NASSIF MOJIRI POTI 00 00 44 87 6 5
BERNARDO ALBERNAZ RESENDE ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 

63ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 35 64Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL SILVA OLIVEIRA LIMA POTI 00 00 59 26 1 18
HENRIQUE CABRAL SABINO DE PADUA ACAD. SWIMMING 00 01 08 51 2 15
GABRIEL MIAKE PAIVA POTI 00 01 10 51 3 12

64ª PROVA: 

ATLETA

MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 33 99Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS EDUARDO DELGADO LAZARO COL NS¦ DAS DORES 00 00 44 30 1 18
MARCOS VINICIUS LOPES DOS SANTOS OLÍMPICA 00 01 19 24 2 15

65ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 31 49Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALEJANDRO PERES DE ALMEIDA ICBC - FUNEL 00 00 49 74 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

65ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 31 49Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RUBENS TEIXEIRA VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 57 39 2 15

66ª PROVA: 

ATLETA

PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 30 09Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MIGUEL A. OLIVEIRA TORRES POTI 00 00 36 50 1 18
RAFAEL MARTINS VILELA SILVA COL NS¦ DAS DORES 00 00 42 65 2 15
ATHOS GABRIEL COSTA CARVALHO ACAD. SWIMMING 00 00 53 75 3 12
PIETRO VIEIRA DE ALMEIDA POTI 00 00 59 47 4 9
MATHEUS HENRIQUE VALE BATISTA OLÍMPICA 00 01 01 37 5 7
MATHEUS SOUZA MARQUES POTI 00 01 08 60 6 5
RAPHAEL HEITOR MORAIS FONSECA POTI 00 01 11 77 7 4
GUILHERME FONTES LINS AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 

67ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 28 13Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS FELIPE BORGES DE FARIA FUNEL 00 00 31 60 1 18
ARTHUR SOUZA ALVES AGUA VIVA 00 00 33 43 2 15
DAVI SANTOS PLACIDO ICBC - FUNEL 00 00 38 95 3 12
PHELIPE GARCIA DE OLIVEIRA FUNEL 00 00 51 30 4 9
JOAO ADRIAN ABREU OLIVEIRA POTI 00 00 51 78 5 7
RICARDO JOSE FERREIRA SILVA ACAD. SWIMMING 00 01 06 47 6 5
SERGIO RANGEL DA SILVA DE LIMA OLÍMPICA 00 01 07 97 7 4
MIGUEL BORGES BARRETO AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 

68ª PROVA: 

ATLETA

INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 27 38Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

69ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 1Categoria: Masculino 00 00 26 87Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PEDRO CAETANO TAI ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
RUAN BATISTA GONÇALVES FERREIRA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
RENAN BATISTA GONÇALVES FERREIRA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

70ª PROVA: 

ATLETA

JUVENIL 2Categoria: Masculino 00 00 26 13Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KAUA GABRIEL BATISTA ALVES ICBC - FUNEL 00 00 29 15 1 18
JOAO PEDRO BALDO NERY ICBC - FUNEL 00 00 31 69 2 15
PEDRO HENRIQUE BARROS NUNES ICBC - FUNEL 00 00 40 37 3 12
PAULO VICTOR HERMANO MACHADO ACAD. SWIMMING 00 00 45 84 4 9

71ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 1Categoria: Masculino 00 00 24 32Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

REYNILDO FERREIRA DOS SANTOS SEMED/CEMEA B.V. 00 00 34 90 1 18

72ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 24 28Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

EDUARDO CUNHA VIEIRA ICBC - FUNEL 00 00 28 81 1 18
AUGUSTO BATISTA MELO OLÍMPICA 00 00 32 45 2 15
VICTOR HUGO RODRIGUES BARBOSA POTI 00 00 35 77 3 12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

72ª PROVA: 

ATLETA

JUNIOR 2Categoria: Masculino 00 00 24 28Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

VINICIUS MIMGUIM SUZUMARA OLÍMPICA 00 00 36 92 4 9
LUCAS SANTOS DIAS DE ABREU OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 

73ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

74ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

75ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

76ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

77ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

78ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HENRIQUE GABRIEL ROCHA DE SOUZA ICBC - FUNEL 00 00 58 10 1 N.R.18
PABLO HENRIQUE DE MELO ICBC - FUNEL 00 01 00 29 2 15

79ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

80ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE GOMES FLORENCIO JUNIOR ICBC - FUNEL 00 01 02 14 1 N.R.18
JOAO MANOEL NEVES DE LIMA ICBC - FUNEL 00 01 52 34 2 15
JARBAS GERALDO ANTUNES ICBC - FUNEL Desclassificado  ---  0 

81ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

82ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

83ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

84ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 JOVENS

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

85ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

86ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PABLO HENRIQUE DE MELO ICBC - FUNEL 00 02 28 11 1 N.R.18

87ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME REIS SILVA GARCIA ICBC - FUNEL 00 01 53 69 1 N.R.18

88ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE GOMES FLORENCIO JUNIOR ICBC - FUNEL 00 02 18 91 1 N.R.18
JOAO MANOEL NEVES DE LIMA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
JARBAS GERALDO ANTUNES ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

90ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

91ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

92ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

93ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

94ª PROVA: 

ATLETA

PCD 1 - FISICOCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HENRIQUE GABRIEL ROCHA DE SOUZA ICBC - FUNEL 00 00 46 24 1 N.R.18

95ª PROVA: 

ATLETA

PCD 2 - VISUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PABLO HENRIQUE DE MELO ICBC - FUNEL 00 00 47 19 1 N.R.18

96ª PROVA: 

ATLETA

PCD 3 - INTELECTUALCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME REIS SILVA GARCIA ICBC - FUNEL 00 00 40 66 1 N.R.18

97ª PROVA: 

ATLETA

PCD 4 - DOWNCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE GOMES FLORENCIO JUNIOR ICBC - FUNEL 00 00 51 78 1 N.R.18
JOAO MANOEL NEVES DE LIMA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
JARBAS GERALDO ANTUNES ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
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